

Świętokrzyski Urząd Wojewódzki w Kielcach

<http://www.kielce.uw.gov.pl/pl/biuro-prasowe/aktualnosci/13501,Obchody-Swieta-Konstytucji.html>

19.04.2024, 16:47

25.04.2018

Obchody Święta Konstytucji

Na uroczystości Święta Konstytucji 3 Maja zaprasza wojewoda Agata Wojtyszek. Tegoroczne obchody były tematem konferencji prasowej. Gośćmi wojewody byli senator Krzysztof Słoń, prezydent Kielc Wojciech Lubawski, komendant Centrum Przygotowań do Misji Zagranicznych płk Paweł Chabielski oraz Robert Mazur z Ochotniczego Szwadronu Kawalerii im. 13. Pułku Ułanów Wileńskich.

Kieleckie uroczystości rozpoczną się o godz. 11 Mszą Świętą w intencji Ojczyzny w Bazylice Katedralnej. Początek oficjalnej części obchodów przed pomnikiem Stanisława Staszica w Parku Miejskim o godz. 12.50. O godz. 14 wojewoda zaprasza na piknik historyczny „Vivat 3 Maja!”. W kieleckim parku wystąpią m.in. grupy rekonstrukcji historycznej ze swoimi autorskimi programami. Podczas pikniku odbędzie się również Gra Miejska „Majowa Jutrzenka”. Na zakończenie, o godz. 17, w muszli koncertowej rozpocznie się koncert „Witaj Jutrzenko Majowa” w wykonaniu zespołu „Rozmaryn” z Kielc.

Obchodom Święta Konstytucji tradycyjnie towarzyszy szereg inicjatyw. 28 kwietnia odbędzie się bieg na dystansie 100 km organizowany przez Centrum Przygotowań do Misji Zagranicznych. 2 maja obchodzimy Dzień Flagi Rzeczypospolitej Polskiej. O godz. 12 na kieleckim Rynku odbędzie się uroczystość wciągnięcia na maszt flagi państwowej, a wieczorem, o godz. 21, zapraszamy na capstrzyk. Tego dnia w „Echu Dnia” ukaże się okolicznościowy dodatek „Kurier Kielecki”. 2 maja o godz. 14 na dziedzińcu Wzgórza Zamkowego w Kielcach odbędzie się wernisaż wystawy „Niepodległe kobiety Kielecczyny”. 3 maja z kolei, także na Wzgórzu Zamkowym, o godz. 10 rozpocznie się wojskowa prezentacja 10. Świętokrzyskiej Brygady Obrony Terytorialnej. Maj to także czas na Dni Otwartych Strażnic - Świętokrzyski Komendant Wojewódzki Państwowej Straży Pożarnej zaprasza do odwiedzenia Jednostek Ratowniczo-Gaśniczych na terenie województwa.

[Program uroczystości](#)



[Drukuj](#)

[Generuj PDF](#)

[Powiadom](#)

[Powrót](#)